
 
У К Р А Ї Н А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “10”  грудня    2013 року                                  №     708 
 

 
 
 
 
 
Про переведення частини  
житлового будинку  
по вул. Декабристів, 29 
у м. Кіровограді 
до категорії нежитлових  
 
 Керуючись   ст.   140,  146    Конституції   України,   ст. 59  Закону  
України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 8 Житлового кодексу 
України, розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 
“ ІМЕКС-ЛТД”      про     переведення    частини       житлового     будинку      
по вул. Декабристів, 29 у м. Кіровограді до категорії нежитлових, 
враховуючи позитивний висновок 1-го загону державної пожежної охорони 
м. Кіровограда ГУ МНС України в Кіровоградській області, управління 
містобудування та архітектури,  виконком  Кіровоградської  міської  ради  
 

     В И Р І Ш И В: 
 

 Перевести  частину житлового будинку (загальною площею 63,3 кв.м)  
по вул. Декабристів, 29 у м. Кіровограді, яка належить товариству з 
обмеженою відповідальністю  “ІМЕКС-ЛТД”   згідно з   договором   обміну   
частини   житлового будинку   від 01.07.1997 р.  № 2288 та відповідно до 
рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 29.10.1998 р. 
№ 786,  до  категорії   нежитлових,  з  її об'єднанням  із підвальним 
нежитловим приміщенням (площею 40,5 кв.м), що належить товариству з 
обмеженою відповідальністю  “ІМЕКС-ЛТД”  відповідно до рішення 
господарського суду Кіровоградської області від 10.06.2013 р., під  
розміщення  офісу. 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


